
令和５年 12月 18日 

保護者 様 

武雄市立山内西小学校 

校長  福田 哲也 

 

令和５年度「走ろう大会」の開催について 

 

寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、今年度も「走ろう大会」を下記の要領で実施いたします。ご多用の中とは存じますが、是

非、ご参観いただき、子供たちの頑張りを応援してくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年１月２４日（水）  雨天の場合 中止 

２校時  9：15～10：15 上学年 ４年→５年→６年の順 

  ３校時 10：15～11：15 下学年 ２年→１年→３年の順 

２ コース図および距離 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

・グランド内での応援はご遠慮ください。（芝生の部分から応援ください。）また、歩道などで応

援をされる際は、交通の妨げにならないようご注意ください。 

・東門からグランドへの出入りはできません。正門か南門をご利用ください。 

・駐車場は、本校駐車場、芳華こども園お寺下駐車場、ＪＡ金融側です。乗り合わせや徒歩での

ご来校にご協力くださいますようお願いいたします。 

低学年 １０００ｍ（Ｓ→トラック半周→Ａ→Ｆ→Ｅ→Ｄ3(U ﾀｰﾝ)→Ｅ→Ｆ→Ａ→トラック１周Ｇ） 

中学年 １５００ｍ（Ｓ→トラック２周→Ａ→Ｆ→Ｅ→Ｄ2(U ﾀｰﾝ)→Ｅ→Ｆ→Ａ→トラック１周Ｇ） 

高学年 ２０００ｍ（Ｓ→トラック２周→Ａ→Ｂ→Ｃ→Ｄ1（通過）→Ｅ→Ｆ→Ａ→トラック１周Ｇ） 

C 

E 

プール 

Ａ F 

B 

運動場 

そ
よ
か
ぜ 

の
杜 

D３(１，２年生 U ﾀｰﾝ地点) 

D１(５，６年生通過地点) 

D２(３，４年生 U ﾀｰﾝ地点) 

ス
タ
ー
ト 

ゴ
ー
ル 

Ｇ 

Ｓ 

 


